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" Kręcimy po zdrowie”

Szanowni Rodzice,

      Dzieci uwielbiają jeździć na rowerze, hulajnodze i rolkach,          
a systematyczna aktywność fizyczna pozytywnie wpływa na 
ich zdrowie i samopoczucie oraz poprawia wyniki w nauce. 
Codzienna droga do szkoły może być znakomitą okazją do 
realizacji tych aktywności, samodzielnie lub wspólnie                     
z rodzicami. Jest to również doskonała możliwości do 
spędzenia aktywnie wspólnego czasu z dzieckiem co przy 
poprzedniej edycji  szczególnie wspominały dzieci                            
w rozmowach moich z nimi. Dbajmy o zdrowie i bawmy się  
wspólnym czasem. Warto spróbować, przynajmniej w maju, 
dlatego też serdecznie zapraszam Państwa do wzięcia 
udziału w kampanii Rowerowy Maj w dniach od 7 do 30 maj 
br. Jestem przekonana, że nawyk częstego ruchu na świeżym 
powietrzu przyniesie same korzyści, a na ustach nas 
wszystkich częściej będzie gościł uśmiech. 

   Rowerowy Maj to największa kampania w Polsce 
promująca zdrowy tryb życia i zrównoważoną mobilność 
wśród dzieci oraz grona nauczycielskiego. Rowerowy Maj, 
poprzez zabawę połączoną z elementami rywalizacji, 
popularyzuje rower jako środek transportu do szkoły, uczy 
dobrych i zdrowych nawyków, które utrzymują się również po 
zakończeniu kampanii. Rowerowy Maj skutecznie zmienia 
okolice szkół i przedszkoli na bardziej bezpieczne i przyjazne 
rowerzystom zmniejszając liczbę samochodów dowożących 
dzieci i motywując samorządy do inwestycji prorowerowych. 
Poprzednia edycja, realizowana w Gminie Żukowo, spotkała 
się z ogromnym entuzjazmem uczniów oraz szerokim 
wsparciem rodziców i środowisk szkolnych. Dowodem były 
widoczne dziesiątki młodych cyklistów. Co istotne, przez cały 
miesiąc nie doszło do żadnej kolizji z udziałem uczestnika 
kampanii, ani kradzieży sprzętu. Rewelacyjne wyniki 
przełożyły się na jeszcze większe wsparcie dla działań 
promujących komunikację rowerową, w tym dojeżdżania 
rowerem do szkoły i pracy.

Zapraszam do aktywnego udziału w kampanii 
Rowerowy Maj w Gminie Żukowo.

Koordynator Kampanii
Wiceburmistrz Gminy Żukowo

Sylwia Laskowska - Bobula

W czasie trwania kampanii łącznie 
odbyły 26 866 rowerowych podróży, 
a przynajmniej raz na dwóch 
kółkach do szkoły przyjechało 
1269 spośród 1846 zgłoszonych 
do akcji uczniów.

                                 uczniów 
z sześciu szkół w Gminie 
Żukowo (SP w Żukowie, Glinczu, 
Miszewie, Pępowie, Skrzeszewie 
i Chwaszczynie) wzięło udział 
w Rowerowym Maju 
w Gminie Żukowo w 2017 r.

72,73% 
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